報道関係各位

Press Release

                                                     2025 年 1月 6 日

株式会社青山財産ネットワークス

2025年 年頭のご挨拶

個人資産家や企業オーナーを対象に財産コンサルティングを展開する株式会社青山

財産ネットワークス(本社：東京都港区、代表取締役社長：蓮見 正純、以下「当社」)

は、2025年の年頭にあたり、代表取締役社長：蓮見正純より、以下に謹んで新年のご

挨拶を申し上げます。

中央：株式会社青山財産ネットワークス 代表取締役社長 蓮見 正純

左：税理士法人チェスター 代表社員 荒巻 善宏  右：同 代表社員 福留 正明

2025年の年頭にあたり、謹んで新年のご挨拶を申し上げます。

昨年は能登半島地震など災害の発生に加え、政治局面の激動、ロシア・ウクライナ紛争の継続な

どにより、国内経済にも影響を及ぼしました。また新政権の発足、アメリカでのトランプ大統領の復

活決定により、先行きの予測がますます難しい年となりました。

このような状況の中、当社の財産コンサルティング売上とお客様数は堅調に増加し、ますます当社

事業のニーズを感じる一年となりました。また、昨年 11月には、相続に強みを持つチェスターグル

ープとの業務提携並びに経営統合を発表いたしました。グループ全体では 800 名を超え、新たな

仲間とともに、さらなる成長を遂げるための準備を整えてまいりました。

お互いの強みを掛け合わせ、サービスエリア・ラインナップの両方を拡充し、コンサルティングサー

ビスの品質を向上することで、私たちが目指す姿としている「富裕層ビジネスの第一人者」として、

世の中の財産に関する様々な問題を解決していきます。来月には、中期経営計画を発表する予

定です。その中でも、チェスターグループとの連携は重要な鍵となります。グループ一丸となり、マ

ーケティングや DX を推進していくことで、一層の進化を遂げることを目指してまいります。

本年も皆さまのご指導、ご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

【参考情報】

「チェスターグループとの業務提携並びに経営統合に関するお知らせ」(2024年 11月 14日

発表)

https://www.azn.co.jp/LinkClick.aspx?fileticket=oB06fRJM0WA%3d&tabid=148&mid=1211

【株式会社青山財産ネットワークス 概要】

個人資産家と企業オーナーに対し、財産承継と事業承継コンサルティング、財産運用、管理の総

合財産コンサルティングサービスを提供しています。財産コンサルティング分野における数少ない

上場企業として、約30年に渡りコンサルティングサービスを提供してきました。昨年11月に発表した

チェスターグループとの業務提携並びに経営統合により、今後さらに多くのお客様にコンサルティ

ングサービスを提供してまいります。

会社名：株式会社青山財産ネットワークス

代表者：蓮見 正純

設立：1991年9月17日

所在地：東京都港区赤坂8丁目4番14号  青山タワープレイス3階

資本金：12億3,517万円  ※2024年6月30日現在

URL： https://www.azn.co.jp/

事業内容：財産コンサルティング,事業承継コンサルティング,不動産ソリューションコンサルティング

<本件に関するお問い合わせ先>

(株)青山財産ネットワークス マーケティング部 PR・マーケティングチーム 広報担当

TEL：03-6439-5824  お問い合わせフォーム：https://www.azn.co.jp/contactus/

https://www.azn.co.jp/LinkClick.aspx?fileticket=oB06fRJM0WA%3d&tabid=148&mid=1211
https://www.azn.co.jp/
https://www.azn.co.jp/contactus/